a presente Sessão Ordinária. Ausente, justificadamente, a conselheira NAYRA BASTOS MANATTA. Ausente o conselheiro FERNANDO LUIZ DA GAMA LOBO D�EÇA.
  Versa o processo de auto de infração de COFINS, lavrado em 18/06/2003 no valor total de R$320.674,99 - Trezentos e vinte mil, seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e nove centavos (entre principal, multa e juros calculados à época), relativos ao 2º, 3º e 4º trimestre do ano de 1998.
A descrição dos fatos e enquadramento legal de fls. 33 (numeração eletrônica), esclarece que a autuação

[...]

SILVA,  a  fim  de  ser  realizada  a  presente  Sessão  Ordinária.  Ausente,  justificadamente,  a 
conselheira NAYRA BASTOS MANATTA. Ausente  o  conselheiro  FERNANDO LUIZ DA 
GAMA LOBO D’EÇA. 

Relatório 

Versa o processo de auto de infração de COFINS, lavrado em 18/06/2003 no 
valor  total  de  R$320.674,99  ­  Trezentos  e  vinte  mil,  seiscentos  e  setenta  e  quatro  reais  e 
noventa e nove centavos (entre principal, multa e juros calculados à época), relativos ao 2º, 3º e 
4º trimestre do ano de 1998. 

A  descrição  dos  fatos  e  enquadramento  legal  de  fls.  33  (numeração 
eletrônica), esclarece que a autuação originou­se de realização de auditoria interna nas DCTF’s